
 
 

 
 
 

 
 

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace  
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 

     
 

 

„POŘÍZENÍ PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ A 
TECHNOLOGIÍ KRAJSKÉ NEMOCNICE V 

IVANČICÍCH ZAŘAZENÉ DO PÁTEŘNÍ SÍTĚ 
POSKYTOVATELŮ URGENTNÍ PÉČE - 

Zdravotnické přístroje - I“ 
    

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci v Příloze č. 3 - Specifikaci předmětu plnění pro část č. 2 
Infuzní technika i přístroj pro akutní mimotělní očistění krve, což nemá s infuzní technikou žádnou 
spojitost. 

Umožní zadavatel dílčí plnění, tedy podání nabídky samostatně na infuzní techniku a 
dialyzační přístroj? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že neumožňuje dílčí plnění.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí v Příloze č. 3 – Specifikaci předmětu plnění v bodě: 32, 50 a 70 nastavení parametrů 
aplikace prostřednictvím membránové klávesnice (tlačítek). Nejvýznamnější společnosti zabývající se 
infuzní technikou, a to včetně těch největších, přechází kompletně na dotykový ovládací systém, z 
důvodu 
snížení chybovosti a usnadnění práce zdravotnického personálu. 
Bude zadavatel akceptovat ovládání přes kapacitní dotykový displej? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel nebude akceptovat ovládání přes kapacitní dotykový displej. Membránová klávesnice je 
lety prověřený a zároveň jednoduchý způsob, jakým lze obsluhovat infuzní techniku v náročném 
provozu, který je díky své konstrukci mnohem odolnější vůči vnějším vlivům. Rozhodně se nejedná o 
zastaralou technologii, protože se běžně objevuje i v nových řadách a typech infuzní techniky 
světových výrobců. 

-              jednoduché, přehledné a rychlé nastavení parametrů infuze,  

-              spolehlivá a bezproblémová ovladatelnost přístroje – nezávislá na teplotě okolního prostředí 
či stavu prstů personálu (ruce suché/mastné/s rukavicemi atd.),  

-              při nastavování tlačítky mimo displej zůstávají veškeré informace na displeji viditelné a 
nejsou překryté rukou, 

-              displej je konstrukčně méně chráněn před zatečením než membránová klávesnice 

-              výměna dotykového displeje je nákladnější než výměna membránové klávesnice 

 
 
V Brně 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-07-20T13:48:28+0200
	Ing. Jan Ševčík




